
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

«Тольяттинский социально-экономический колледж» 

 

 

П Р И К А З 

 

«21» августа 2023 г.       № 08-07/146 

 

г. Тольятти 

 

   

О зачислении на очное отделение  

за счет бюджетных ассигнований бюджета  

Самарской области,  

за счет собственных средств 

на базе основного  

общего образования в 2023 году 
 

В соответствии с правилами приема в ГБПОУ «ТСЭК», утвержденными приказом директора № 08-

01/39 от 28.02.2023г. протоколом № 6  заседания приемной комиссии колледжа от 21.08.2023 г.,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Зачислить в число студентов колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена, 

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Самарской области, за счет  собственных средств с 01.09.2023г. 

абитуриентов согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Астафьева 

24-59-81  



2 

 

Приложение №1. 

к протоколу заседания  

приемной комиссии №6 

от 21 августа 2023 года 

 

 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования 

воздуха и вентиляции 

группа МВ-11  

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

 

1.  Зубарев Александр Михайлович 

2.  Молчанов Вячеслав Алексеевич 

 

 

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного сырья  

группа АО-11 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 

 

1.  Рудольф Елисей Андреевич 

 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

20.02.04 Пожарная безопасность 

группа ПБ-12 

за счет собственных средств  

 

1.  Кирьянов Андрей Александрович 

2.  Коротков Алексей Валерьевич 

3.  Маенков Дмитрий Алексеевич 

 

 

 

 



3 

 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

группа П-11 

за счет собственных средств  

 

1.  Атманская Софья Дмитриевна 

2.  Габриелян Андраник Гарегинович 

3.  Каназина Ангелина Ильинична 

4.  Сафаров Заур Тахмаз оглы 

5.  Хасанова Анжелика Фаритовна 

 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

группа ПД-11 

за счет собственных средств  

 

1.  Баукова Анна Евгеньевна 

2.  Жукова Кристина Михайловна 

3.  Кузнецов Сергей Дмитриевич 

4.  Лесник Анастасия Дмитриевна 

5.  Родионов Владимир Андреевич 

6.  Савельева Алина Платоновна 

 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

группа ПД-12 

за счет собственных средств  

 

1.  Мельников Владислав Сергеевич 

2.  Расшивалина София Сергеевна 

3.  Чурсин Роман Денисович 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

группа ПД-13 

за счет собственных средств  

 

1.  Аббясова Алсу Рамилевна 

2.  Волохов Евгений Романович 

3.  Завгородняя Алина Юрьевна 

4.  Исаева Полина Евгеньевна 

5.  Маврина Лина Александровна 

6.  Никитина Анастасия Сергеевна 

 

 

 


